平成 28年７月 28日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  喜久田  匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 専 務 取 締 役  矢 羽 田  弘

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

連結子会社における販売用不動産の取得及び資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社であるトラストネットワーク株式会社は、平成 28 年４月 11 日開催の同社取締

役会において、下記の販売用不動産（以下「本物件」という）の取得を決議し、平成 28 年７月 28

日開催の同社取締役会において、本物件取得資金の借入について決議いたしました。

これに伴い、当社は、平成 28 年７月 28 日開催の取締役会において、本物件取得資金の借入につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の名称等

名 称 トラストネットワーク株式会社

所 在 地 福岡市博多区博多駅南五丁目 15 番 18号

代 表 者 代表取締役社長 早川 雄二

事 業 内 容 不動産事業等

資 本 金 50 百万円（トラストホールディングス株式会社 100％子会社）

２．取得の理由

本物件は、分譲マンション建築用地等として取得することを目的としております。

３．取得資産の内容

取得資産の種類 土地

所 在 地 福岡市中央区大名一丁目 15 番他 5筆

敷 地 面 積 876.69 ㎡

取 得 価 格 11 億円（取得諸経費は含んでおりません。）

現 況 駐車場

(注)取得資金につきましては、自己資金及び銀行借入で賄う予定であります。

４．取得先の概要

商 号 株式会社バルビゾン

所 在 地 東京都港区南青山 5丁目 6番 24 号

代 表 者 代表取締役社長 伊藤 健志

事 業 内 容 高級婦人・子供服製造並びに販売

資 本 金 4,840 万円

設 立 年 月 日 昭和 42年８月 14日

当 社 と の 関 係
本日現在、当社と当該会社との間には、記載すべき資本的関係、

人的関係及び取引関係はありません。

５. 取得の日程

平成 28年４月 11日  取締役会決議

平成 28年４月 27日  売買契約締結

平成 28年７月 29日  物件引渡予定

６．借入内容

借 入 先 株式会社福岡銀行

借 入 金 額 11 億円

借 入 金 利 2.25％

借 入 予 定 日 平成 28年７月 29日

返 済 期 限 平成 31年１月 31日

７．今後の見通し

本物件の取得による平成 29 年６月期の当社業績に与える影響につきましては、軽微でありま

す。

以 上